
2012 Машки 

 

1. Михаил Сарџоски – Љуботен 
2. Тигран Панковски – Работнички 
3. Амар Хот – МВП 
4. Душан Величковски – МВП 
5. Михаил Младеновиќ – МВП 
6. Божидар Калешов – МВП 
7. Виктор Тасевски – МВП 
8. Филип Ивановски – МВП 
9. Марко Гуговски – МВП 
10. Теодор Анастасов – Дино баскет Деликатес 
11. Алек Велков - Дино баскет Деликатес 
12. Јован Атанасов - Дино баскет Деликатес 
13. Никола Јорданов - Дино баскет Деликатес 
14. Марко Михајлов – МЗТ Скопје Аеродром 
15. Ведран Петровски – МЗТ Скопје Аеродром 
16. Ѓорѓи Мишев – МЗТ Скопје Аеродром 
17. Давов Златановски - МЗТ Скопје Аеродром 
18. Филип Ќимов – Борец Баскет 
19. Христијан Шопов – Борец Баскет 
20. Лука Стаменковски – Крива Паланка 
21. Александар Бебеџаков - Спортисимо 
22. Ѓорѓи Крстев – Спортисимо 
23. Петар Давчев – Спортисимо 
24. Кристијан Пентелашев – Црн Дрим 
25. Андреј Атанасов – МВП Струмица 
26. Филип Георгиев - МВП Струмица 
27. Дион Мемети – Риниа 
28. Флоријан Рашити – Риниа 
29. Калин Стефановски – Патриот 
30. Димитар Маноиловски – Патриот 
31. Марио Миноски – ТФТ 
32. Горазд Черепналковски – Вардар 
33. Матео Матевски – Вардар 
34. Максим Радевски – Вардар 
35. Павел Антиќ – МКК Вардар 
36. Петар Карамитре – МКК Вардар 
37. Виктор Јосифовски – МКК Вардар 
38. Петар Марков – МКК Вардар 
39. Елисијан Граматиков – МКК Вардар 
40. Дамјан Пешевски – МКК Куманово 
41. Борјан Петрушевски - МКК Куманово 



42. Абедин Еминовски - МКК Куманово 
43. Давор Мојсовски – Водно Санс 
44. Максим Шишовски – Водно Санс 
45. Алек Трајкоски – Водно Санс 
46. Мартин Трајкоски – Водно Санс 
47. Лука Бутемер - Водно Санс 
48. Максим Арсовски – ИБА 
49. Матеј Дракулевски – ИБА 
50. Бенџамин Куч – ИБА 
51. Аммар Адили – Тетова Булс 
52. Иљан Имери – Тетова Булс 
53. Андреј Алексоски – Декса Прилеп 
54. Марко Ницевски – Феникс 2010 
55. Калин Василов – Феникс 2010 
56. Васил Лескаровски – Феникс 2010 
57. Љубен Јарчевски - Феникс 2010 
58. Горан Станисавлев - Феникс 2010 
59. Павел Поповски – Феникс 2010 
60. Виктор Талевски – Јуниор Баскет Битола 
61. Алексеј Зафиров – Овче Поле 
62. Димитар Илкоски – Гостивар 
63. Алек Јанкоски – Гостивар 
64. Матео Матевски – Гостивар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Група 1: 13:00 – 14:00 

Тигран Панковски – Работнички, Амар Хот – МВП, Душан Величковски – МВП, Михаил 
Младеновиќ – МВП, Божидар Калешов – МВП, Виктор Тасевски – МВП, Филип Ивановски – 
МВП, Марко Гуговски – МВП, Марко Михајлов – МЗТ Скопје Аеродром, Ведран Петровски – 
МЗТ Скопје Аеродром, Ѓорѓи Мишев – МЗТ Скопје Аеродром, Филип Ќимов – Борец Баскет, 
Христијан Шопов – Борец Баскет, Марио Миноски – ТФТ, Максим Арсовски – ИБА, Матеј 
Дракулевски – ИБА, Бенџамин Куч – ИБА, Петар Карамитре – МКК Вардар, Виктор Јосифовски – 
МКК Вардар, Петар Марков – МКК Вардар, Елисијан Граматиков – МКК Вардар 

Група 2: 14:00 – 15:00 

Марко Ницевски – Феникс 2010, Калин Василов – Феникс 2010, Васил Лескаровски – Феникс 
2010, Љубен Јарчевски - Феникс 2010, Павел Поповски – Феникс 2010, Горан Станисавлев - 
Феникс 2010, Давор Мојсовски – Водно Санс, Максим Шишовски – Водно Санс, Алек Трајкоски 
– Водно Санс, Мартин Трајкоски – Водно Санс, Горазд Черепналковски – Вардар, Матео 
Матевски – Вардар, Максим Радевски – Вардар, Павел Антиќ – МКК Вардар, Аммар Адили – 
Тетова Булс, Иљан Имери – Тетова Булс, Дамјан Пешевски – МКК Куманово, Борјан 
Петрушевски - МКК Куманово, Абедин Еминовски - МКК Куманово, Михаил Сарџоски – 
Љуботен, Давов Златановски - МЗТ Скопје Аеродром 

Група 3: 15:00 – 16:00 

Виктор Талевски – Јуниор Баскет Битола, Алексеј Зафиров – Овче Поле, Димитар Илкоски – 
Гостивар, Алек Јанкоски – Гостивар, Матео Матевски – Гостивар, Андреј Алексоски – Декса 
Прилеп, Лука Стаменковски – Крива Паланка, Александар Бебеџаков – Спортисимо, Ѓорѓи 
Крстев – Спортисимо, Петар Давчев – Спортисимо, Кристијан Пентелашев – Црн Дрим, Андреј 
Атанасов – МВП Струмица, Филип Георгиев - МВП Струмица, Дион Мемети – Риниа, Флоријан 
Рашити – Риниа, Калин Стефановски – Патриот, Димитар Маноиловски – Патриот, Теодор 
Анастасов – Дино баскет Деликатес, Алек Велков - Дино баскет Деликатес, Јован Атанасов - 
Дино баскет Деликатес, Никола Јорданов - Дино баскет Деликатес 

 


